



UNIwersYTET MEDYCZNY
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-936/24

Poznań, dnia 16.12.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa

Dotyczy: Tpm-123/24 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. **sukcesywna dostawa drobnego, jednorazowego plastiku laboratoryjnego na potrzeby Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy: Poz. 2 i 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie krioprobówek 2 ml spełniających parametry techniczne konfekcjonowanych w sposób inny niż opisano w specyfikacji? Całkowita liczba sztuk zaferowanych krioprobówek pokryłaby zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 2:

Dotyczy: Poz. 16- 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie probówek spełniających parametry techniczne konfekcjonowanych w sposób inny niż opisano w specyfikacji? Całkowita liczba sztuk zaferowanych probówek pokryłaby zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 3:

Dotyczy: Poz. 21 Prosimy o wskazanie numeru referencyjnego probówek PCR , do których zaferowane zamknięcia mają być kompatybilne

Odpowiedź:

Zamknięcia powinny być kompatybilne z probówkami w pozycji 58.

Pytanie 4:

Dotyczy: Poz. 22- 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie krioprobówek spełniających parametry techniczne konfekcjonowanych w sposób inny niż opisano w specyfikacji? Całkowita liczba sztuk zaferowanych krioprobówek pokryłaby zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 5:

Dotyczy: Poz. 26 Prosimy o wskazanie objętości końcówek.

Odpowiedź:

Pojemność końcówek 5000ul

Pytanie 6:

Dotyczy: Poz. 33 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek o długości 59,54 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 7:

Dotyczy: Poz. 37 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek 10 worków po 100 sztuk sumaryczna ilość opakowania jednostkowego wynosi 1000 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 8:

Dotyczy: Poz. 38 Prosimy o wskazanie objętości końcówek

Odpowiedź:

Pojemność końcówek 10000ul

Pytanie 9:

Dotyczy: Poz. 49 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbek wirówkowych wytrzymujących wirowanie 20000 g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 10:

Dotyczy: Poz. 63 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek spełniających parametry techniczne konfekcjonowanych w sposób inny niż opisano w specyfikacji? Całkowita liczba sztuk zaoferowanych końcówek pokryłaby zapotrzebowanie Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 11:

Czy z uwagi na dużą ilość pytań Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert o 2-3 dni

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.